（別紙）
平成　　　年　　　月　　　日

さぬき市長　殿
所在地

依頼者 プログラム実施団体（事業所）名

　下記のとおり体験プログラムのＰＲを依頼します。

分　野

内　容

実　施
場　所

対　象
年　齢

定　員

参加費用
の有無

持参物

ＴＥＬ

携帯

E-mail

※実施計画詳細（パンフレット・チラシ等）がありましたら、あわせてご提出ください。

※ＰＲ開始希望日の２週間前までにご申請ください。申請後、詳細確認のため担当者の方にご連絡させていただきます。

※ＰＲ方法については、政策課で調整させていただきます。

体験イメージ写真
の有無

　※具体的な活動内容、実施時期、ＰＲコメント等をご記入ください。

担当者名

体
験
プ
ロ
グ
ラ
ム

対
象
者

問い合わせ先

　※当てはまるものに〇を付けてください。

　　・農業体験　　　・漁業体験　　　・林業体験　　　・畜産体験　　　・郷土料理体験

　　・地域交流体験　　　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　（　　　　　　　　組　　　　　　　　　名）

円有　　　　・　　　　　無 有の場合

有　　　　　・　　　　　無

さぬき市

代表者氏名

体験プログラムＰＲ依頼書